
Didelė keraminė apvali žvakidė su dangčiu

 

 
Prekės numeris. SGSN16112313

medžiaga Keraminė žvakidė

Procesas Rankų darbo spalvinga Keraminė žvakidė

mėginių ėmimo laikas 1,5 dienos, jei yra keramikos forma ir dydis Žvakidės
2,15 dienos, jei jums reikia naujos formos ir keramikos dydžio Žvakidės

Produkto talpa 500 000–1 000 000 per mėnesį

 

Prekės savybės

Rankų darbo Keraminė žvakidė
2. Kreipkitės į viešbučius, namus ir pan.
3. Ši aplinkos apsauga.
4. FDA reikalavimus atitinkantis testas; AMP;

 

 
 

pristatymo laikas 1. Per 35 dienas po pavyzdžio ir užsakymo patvirtinimo.
Jei turime prekių, yra 7 dienos

mokėjimo sąlygos
1,30% avansas iš T / T avanso, likutis rodo B / L kopiją
2. L / C, sąlyginio deponavimo, T / T ir „Western Union“ gali sąlygoti priimtinus
skirtingus mokėjimus, tačiau skirtingas šalis.

Pakavimo metodo
pristatymas

Dovanų dėžutės, kiaušinių pakuotės ir pan
2. Jūra, oras, kurjeris ir pristatymo agentas jūsų poreikiams patenkinti.

 
Ką mes galime padaryti jums

1. Dizaino ir dydžio pasirinkimo įvairovė
2. Bet kokie spalvoti piešiniai, šalto karšto, galvaninio apdorojimo modeliai, lazerio pjovimo staklės
3. Speciali pakuotės susitraukianti plėvelė, spalvų dėžutė, dovanų dėžutė balta dovanų dėžutė
4. Mes nepriskiriame darbuotojų įsipareigojimų kokybės kontrolei kokybės.
5. Mes turime profesionalų dirbtuvę ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką
 
Naudokite produktą

1. Betono bakas gali būti naudojamas vestuvių dekoravimui, namų aksesuarų vakarėliams, banketams ir kt.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


2. Ši žvakė yra labai didelė ir yra gražaus renginio širdis
3. Puodo žvakių keramika gali papuošti jūsų interjerą ir išorę šiuo išskirtiniu žemėlapiu, pridedant stiklinių žvakių.
4. Keraminių žvakių pristatymas Ar graži dovana sveikinimams ir kitiems renginiams.

 

 

 







  

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/


  
 

 
„Shenzhen Mei Yang Glass Products Co., Ltd.“ Įkurta 1992 m. Mes šioje srityje dirbome daugiau nei 20 metų. Kaip
profesionalus gamintojas, mes specializuojamės projektuodami ir gamindami stiklo dirbinius. Mūsų produktų linijos
gaminamos rankomis. Mes gaminame daug produktų, tokių kaip Stiklas, borosilikatinis stiklas, stiklas, vazos, dubenys,
taurės, žvakės, peleninės, indai, stiklas ir kt.. Stiklo dirbiniai, naudojami kasdien, apskritai neturės daugiau nei 4000 skirtingų
stilių. Mes turime projektavimo komandą, kuri kuria naujoviškus produktus ir griežtą kokybės užtikrinimą. Taip pat palaiko
OEM / ODM serverius.
 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com


 
 
sužinoti daugiau informacijos Žvakidės Arba bet kokie stiklo dirbiniai,
Apsilankykite mūsų svetainėje: Http://www.okcandle.com/
Arba, norėdami padėti sužinoti daugiau apie mus: Dažnai užduodami klausimai

 

 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

